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Renseignements relatifs aux allergies : installations de fabrication spécialement dédiées a la fabrication de produits sans gluten et sans arachides.

Chocolate-|jandla~Choco-jandle
CUPCAKES / GATEAUX

* Sans produits laitiers, sans arachides ou noix, sans mais,
sans soya

* Aucun agent de conservation (pour une conservation
optimale, congeler jusqu’au moment de servir)

* Conserver 7 jours au réfrigérateur, ou 3 mois au congélateur

Veuillez prendre note qu'a partir du mois de mai, tous nos produits,
incluant nos petits gateaux, seront sans OGM.

Nous travaillons présentement a modifier notre glacage a gateaux
afin qu'il contienne de la margarine et des matieres grasses sans
OGM.

Gateaux a la vanille Gateaux au chocolat

Nutrition Facts Nutrition Facts

Valeur nutritive Valeur nutritive

Per 1 vanilla cupcake (33 g) Per 1 chocolate cupcake (32 g)

par 1 vanilla cupcake (33 g) par 1 chocolate cupcake (32 g)

Amount % Daily Value Amount % Daily Value

Teneur % valeur quotidienne Teneur % valeur quotidienne

Calories / Calories 130 Calories / Calories 110

Fat/Lipides 5g 8 % Fat/Lipides 4g 6 %
Saturated / saturés 1 g 59 Saturated / saturés 1 g 6 %
+Trans / trans 0 g ’ +Trans /trans 0 g :

Cholesterol / Cholestérol 10 mg Cholesterol / Cholestérol 5 mg

Sodium / Sodium  75mg 3% Sodium / Sodium 105 mg 4 %

Carbohydrate / Glucides 19 g 6 % Carbohydrate / Glucides 18¢ 6 %
Fibre / Fibres 0g 0% Fibre / Fibres 1g 3%
Sugars / Sucres 14 g Sugars / Sucres 139

Protein / Protéines 1g Protein / Protéines 1g

Vitamin A/ Vitamine A 2% Vitamin A/ Vitamine A 2%

Vitamin C / Vitamine C 2% Vitamin C / Vitamine C 0 %

Calcium / Calcium 0% Calcium / Calcium 0%

Iron / Fer 0% Iron/ Fer 6 %

INGREDIENTS : SUCRE GLACE (SUCRE, AMIDON DE MAIS), SUCRE,
EAU, FARINE DE RIZ, HUILE VEGETALE MODIFIEE, CEUF ENTIER
LIQUIDE, MARGARINE D'HUILE DE PALME, DE CANOLA ET DE
PALME MODIFIEE, FECULE DE POMME DE TERRE, CACAO, JUS
D’'ORANGE, AMIDON DE TAPIOCA, BLANC D’CEUF LIQUIDE, FARINE
DE RIZ BRUN, POUDRE A PATE, EXTRAIT DE VANILLE, SEL DE MER,
BICARBONATE DE SODIUM, GOMME XANTHANE, CARBONATE DE
MAGNESIUM. CONTIENT DES CEUFS.
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Mini douzaine dans un contenant en plastique

396 g

Bien que ce produit ne CONTIENNE
AUCUN  produit laitier, ~les
installations ou il est fabriqué en
utilisent pour les autres produits
quelles fabriquent. Ce produit doit
donc étre déclaré comme étant un
produit lacté conformément aux lois
hébraiques.

Certification Cachére

Tous les enfants doivent étre inclus lors des
célébrations d’anniversaire. Méme ceux qui
ont des allergies, des intolérances ou une
maladie cceliaque doivent faire partie

des festivités.

Servez des gateaux qui sont sans gluten, sans
produits laitiers, sans arachides et sans noix
vous aidera a

accomplir cette mission.

Lors de votre prochaine célébration, achetez
nos délicieux gateaux DWG!

Personne ne saura
gu’ils sont sans gluten...



